
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam







    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            O nás
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Typy dopravy a plateb
                        
	
                            Prodejna | Ateliér
                        
	
                            Napište nám
                        
	
                            Zasílání na Slovensko a do Polska
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Právo na odstoupení od smlouvy
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            Servis šicích strojů Bernina / Bernette
                        
	
                            Informace o zpětném odběru vysloužilých elektrozařízení
                        


                Více

                

            

        
        
                        PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: berninacentrum-av.cz]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Šicí stroje Bernina / Bernette	[image: Šicí stroje Bernette]
Šicí stroje Bernette
                        

	[image: Šicí stroje Bernina]
Šicí stroje Bernina
                        



	Látky patchwork	[image: Balíčky látek]
Balíčky látek
                        

	[image: Batiky Hoffman bez potisku]
Batiky Hoffman bez potisku
                        

	[image: Batiky Hoffman s potiskem]
Batiky Hoffman s potiskem
                        

	[image: Batiky Hoffman všechny]
Batiky Hoffman všechny
                                                    	
                                        
                                            barvy písku,                                    
	
                                        
                                            barvy podzimu,                                    
	
                                        
                                            modrá, zelená,                                    
	
                                        
                                            růžová, fialová,                                    
	
                                        
                                            šedá, černá,                                    
	
                                        
                                            vícebarevné                                    


                        

	[image: Batiky Hoffman-puntíky]
Batiky Hoffman-puntíky
                        

	[image: Batiky Quilters Shadow]
Batiky Quilters Shadow
                        

	[image: Bílá na bílé, látky Hoffman]
Bílá na bílé, látky Hoffman
                        

	[image: České látky]
České látky
                        

	[image: Dětské látky]
Dětské látky
                        

	[image: Digitální potisk]
Digitální potisk
                        

	[image: Japonské látky]
Japonské látky
                        

	[image: Jason Yenter]
Jason Yenter
                        

	[image: Jednobarevné látky Stof]
Jednobarevné látky Stof
                        

	[image: Kaffe Fassett]
Kaffe Fassett
                        

	[image: Korkové látky]
Korkové látky
                        

	[image: Látky - panely]
Látky - panely
                        

	[image: Látky na zadní stranu quiltu]
Látky na zadní stranu quiltu
                        

	[image: Lněné látky]
Lněné látky
                        

	[image: ]Northcott
                        

	[image: Tilda]
Tilda
                        

	[image: Tim Holtz]
Tim Holtz
                        

	[image: Úplety]
Úplety
                        

	[image: Vánoční látky]
Vánoční látky
                        

	[image: William Morris]
William Morris
                        

	[image: Ostatní látky]
Ostatní látky
                        



	Nitě- Vatelíny-Galanterie	[image: Nitě]
Nitě
                                                    	
                                        
                                            Nitě jedné barvy,                                    
	
                                        
                                            Nitě melírované,                                    
	
                                        
                                            Nitě metalické,                                    
	
                                        
                                            Nitě pro overloky,                                    
	
                                        
                                            Nitě spodní,                                    
	
                                        
                                            Nitě zvláštních efektů                                    


                        

	[image: Popruhy, zapínání, spony na tašky]
Popruhy, zapínání, spony na tašky
                        

	[image: Šňůry]
Šňůry
                        

	[image: Vlizelíny a vatelíny]
Vlizelíny a vatelíny
                        



	Kurzy patchworku a šití	[image: Jaké kurzy Vám mohu nabídnout]
Jaké kurzy Vám mohu nabídnout
                        

	[image: Galerie mých prací]
Galerie mých prací
                        

	[image: Klub Bernina]
Klub Bernina
                        

	[image: Rozvrh kurzů]
Rozvrh kurzů
                        



	Pomůcky patchwork	[image: Lepidla]
Lepidla
                        

	[image: Nůžky]
Nůžky
                        

	[image: Podložka]
Podložka
                        

	[image: Pravítko]
Pravítko
                        

	[image: Quiltovací rukavice]
Quiltovací rukavice
                        

	[image: Řezák]
Řezák
                        

	[image: Špendlíky, jehly]
Špendlíky, jehly
                        

	[image: Značící pomůcky]
Značící pomůcky
                        

	[image: Ostatní pomůcky patchwork]
Ostatní pomůcky patchwork
                        



	Overlocky / Coverlocky Bernina / Bernette
	Vyšívací moduly Bernina
	Programy k šicím strojům Bernina
	Příslušenství k šicím strojům Bernina / Bernette
	Servis šicích strojů Bernina / Bernette
	Koženka
	Dárkové poukázky na příslušenství, kurzy....
	NOVINKY v E-shopu
	Dobrá cena
	Kontakty
	Blog
	Kniha skládaný patchwork
	Vzorníky látek
	Kurzy


    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                                                
                                                                                                
                                                                                                                                


NOVINKY v E-shopu 

Dobrá cena 

Kniha skládaný patchwork 

Šicí stroje Bernina / Bernette 


    
Overlocky / Coverlocky Bernina / Bernette 

Vyšívací moduly Bernina 

Programy k šicím strojům Bernina 

Příslušenství k šicím strojům Bernina / Bernette 


    
Látky patchwork 


    
Vzorníky látek 

Koženka 

Pomůcky patchwork 


    
Nitě- Vatelíny-Galanterie 


    
Kurzy 

Dárkové poukázky na příslušenství, kurzy.... 

        



                                                                                                                                                                                                        
                            
        Kurzy patchworku a šití

                    
                                
                Jaké kurzy Vám mohu nabídnout

                                            

                    
                                
                Galerie mých prací

                                            

                    
                                
                Klub Bernina

                                            

                    
                                
                Rozvrh kurzů

                                            

                    

                    

                                                                                                                                                            
                            
        Blog

                    
                                
                Klub Bernina

                                    
                        30.1.2023
                    
                                            

                    
                                
                Blok Hvězda 2022, postup šití

                                    
                        3.11.2022
                    
                                            

                    
                                
                Co je patka BSR?

                                    
                        11.5.2022
                    
                                            

                            Archiv
            

                    

                                                                                                                                                                                                                                        
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Souhlasím s podmínkami ochrany osobních údajů. Jsem vlastníkem této e-mailové schránky.
            
        

                

                Přihlásit se
    






                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                Něco není v pořádku?

Asi jste se nedostali tam, kam jste chtěli. To nás mrzí. Může se stát. Stránky stále vyvíjíme a upravujeme.

Nebo hledáte produkt, který již není v nabídce.

Zkuste vyhledávací pole nahoře. Nebo nám napište, co nefunguje mailto:info@berninacentrum.cz

Děkujeme

Andrea Votrubcová

 

 

            

        
    


                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                



            
        
                            [image: gopay_bannery-barevne] [image: verified-by-visa] [image: mc_securecode_156px_width]

[image: visa-img] [image: mc_vrt_opt_pos_73_2x] [image: visa-electron] [image: mastercard-electronic] [image: maestro]

 

 





                    

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
                            [image: Andrea Votrubcová]
            
                            Andrea Votrubcová
        
        	
                    
                                                    info@berninacentrum-av.cz
                                            
                
	
                    
                        +420604242709
                    
                
	
            
        
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	O nás
	Kontakty
	Typy dopravy a plateb
	Prodejna | Ateliér
	Napište nám
	Zasílání na Slovensko a do Polska
	Blog
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Právo na odstoupení od smlouvy
	Reklamace
	Servis šicích strojů Bernina / Bernette
	Informace o zpětném odběru vysloužilých elektrozařízení



                                                        

            
        
                                                                                                                Přihlášení

            

Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam



    
                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
patchwork-aja.cz

        


                            
            
            [image: Patchwork Andrea Votrubcová]
        

    

                

    
                    
    
        
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 berninacentrum-av.cz. Všechna práva vyhrazena.                                    Upravit nastavení cookies
                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                        
                                
        
            












        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    